
2015/2016  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  27.5.2016 

1 
 

 

15. zasedání SPGN 

Přítomni 1PA, 2SA, 2SB, 3TB, 4KB, 5QA, 5QB, 6XB, 7MB 
(9 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 4KA, 1A, 6XA, 8OA, 8OB, 4A 
Nepřítomni (neomluveni): 1PB, 3TA, 2A, 7MA, 3A 
 
Program: 

1) Zakončení školního roku 

 29. června 
 Sháníme moderátora: F. Zajíc, V. Pustý, A. Koukol? 

 Doprovodný program – vystoupení kapely Huafi (2A), přiznání, předávání růží 
 Současně probíhá s burzou učebnic, ztráty a nálezy (DOBROVOLNÍCI??) 
 Proběhne před posledním zápasem Streetballové ligy 

2) Příprava na Vítání nových studentů 

 Malování prostěradel (v červnu) 
 Sehnat prostěradla (3) 
o Petr Vilímek 

 Dobrovolníci na malování 
3) Zástupci poučí své třídy o tom, že  

 je zakázáno kreslit po lavici 

 stojan na kola před hlavním vchodem do školy je určen pro zaměstnance školy 
4) Návrhy na změnu způsobu periodizace hodin v rozvrhu 

 Možnost zavedení tzv. 5a + 5b hodin (případně 6a + 6b) 

 Dvě překrývané hodiny 

1 

7:45 - 

8:30 

2 

8:40 - 

9:25 

3 

9:35 - 

10:20 

4 

10:40 - 

11:25 

5a 

11:30 - 

12:15 

5b 

12:00 - 

12:45 

6a 

12:30 - 

13:15 

6b 

13:00 - 

13:45 

7 

13:50 - 

14:35 

5) Hlasování o návrh na zasazení zeleně a umístění laviček do prostoru dvora 

 Pro: 9; Proti: 0 -> návrh bude přednesen vedení školy 
6) Návrh razítka od T. Riegerové 

 Na starosti má L. Hrubčík (6XB) 
7) Podměty ze tříd 

 4KB: Dívky vznesly návrh na změnu toaletního papíru na třívrstvé měkké toaletní 
papíry s vanilkovou vůní. Návrh byl zamítnut jako NEOPODSTATNĚNÝ a navrhovatelé 
byli poučení o centrální dodávce toaletního papíru a možnosti používat vlastní. 

Další zasedání proběhne 10. 06. 2016 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                                  Zapsal: Jan Bubanec, 5QB 


